2021年８月５日

各 位

会 社 名 大阪油化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平

 （コード：4124 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役業務部長 島田 嘉人

 （TEL．072－861－5322）

2021年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021 年５月 13 日に公表いたしました 2021 年９月期通期連結業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年９月期通期連結業績予想の修正（2020年 10月１日〜2021年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

1,140

百万円

75

百万円

85

百万円

50

円 銭

47.42

今回修正予想（B） 1,200 115 120 70 66.38

増 減 額 （ B － A ） 60 40 35 20 －

増 減 率 （ ％ ） 5.3 53.3 41.2 40.0 －

（ご参考）前期実績

（2 02 0 年９月期）
1,050 111 110 75 71.55

２．修正の理由

2021年９月期通期連結業績は、前回予想に比べ増収増益の見通しであります。

売上高におきましては、新型コロナウイルス感染症の影響によって依然先行き不透明な状況が続くものの、

受託蒸留事業の一部案件において想定よりも需要の戻りが強かったことに加えて、プラント事業におきまして

も、想定より堅調に推移したことにより、前回予想を上回る見込みとなりました。

利益面に関しましても、売上高の増加に伴い、前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上